
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM
Le 18/06/2025, Stade Léo Lagrange, 62300 LENS

Niveau : National (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : MG Hauteur
ÉPREUVE : Hauteur

JOURNÉE : 20250618J1 - 18/06/2025

Groupes
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance Vent

1. 1,83 mSAINT JOSEPH LA SALLE QUESTEMBERT 40 ptsBERTHELOT MAEL 56-2-SJQ

2. 1,79 mSAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 38 ptsPARTAL LUCAS 35-2-MFT

3. 1,77 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 38 ptsVIEIRA AXEL 28-4-SPD

4. 1,77 mCOLLEGE ST JOSEPH VALLET 38 ptsBESSEAU TOM 44-2-STJV

5. 1,77 mSAINT PIERRE PLERIN 38 ptsMARBOEUF ENZO 22-2-PRN

6. 1,71 mSAINT GABRIEL PACE 35 ptsFERNANDO LUCAS 35-2-SGP

6. 1,71 mCOL-LYC SAINT JACQUES HAZEBROUCK 35 ptsAGACHE MATHEO 59-4-SJHA

8. 1,69 mSAINT JOSEPH CANCALE 34 ptsIGER KENZO 35-2-CANC

8. 1,69 mCOL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 34 ptsLANDREAU GABIN 49-4-BEAU

10. 1,66 mCOL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 32 ptsGABORIAU ALOIS 49-4-BEAU

10. 1,66 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 32 ptsATHUIL CHARLIE 28-4-SPD

10. 1,66 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 32 ptsGAUGAIN LEO 35-2-ARG

10. 1,66 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 32 ptsGONTIER ELOUANN 35-2-ARG

14. 1,63 mNOTRE DAME SAINT MEEN LE GRAND 31 ptsJARNO MAXIME 35-2-NDSM

15. 1,60 mCOLLÈGE SAINT JOSEPH CHERBOURG-EN-COTENTIN 29 ptsKILIKILI FATAULI 50-2-SJC

15. 1,60 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 29 ptsMERCIER MATIS 35-2-PLEL

15. 1,60 mSAINT JOSEPH JANZE 29 ptsMONTAGNE MATHIS 35-2-JANZ

15. 1,60 mSAINT JULIEN MALESTROIT 29 ptsLEGLASTIN FERDINAND 56-2-SJM

15. 1,60 mCOLLEGE SAINT LOUIS LA ROCHE SUR YON 29 ptsPAPIN BAPTISTE 85-2-STL

15. 1,60 mCOLLEGE ST LOUIS JALLAIS 29 ptsLEFORT LILIAN 49-2-JALL

15. 1,60 mST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE 29 ptsALVAREZ MAXIME 29-4-S2GV

15. 1,60 mCOLLEGE ST MARTIN MARQUISE 29 ptsMARCOURT GABIN 62-2-SMM

23. 1,57 mSAINT JOSEPH CHATEAUBOURG 28 ptsTHOMINIAUX FREMONT MAIXENT 35-2-CHAT

23. 1,57 mCOLLEGE LA SALLE ANNECY 28 ptsCARRAUD ZACCHARIE 74-2-LSP

23. 1,57 mMARIE CLOTILDE PARIS 28 ptsLEFEBVRE HUGO 75-2-SCP

23. 1,57 mSAINT HELIER RENNES 28 ptsTHOMAS--BEUCHER JULES 35-2-SHR

23. 1,57 mCOLLEGE LA SALLE ANNECY 28 ptsMAILLARD ANTOINE 74-2-LSP

23. 1,57 mCOLLEGE ST MARTIN MARQUISE 28 ptsDETOUT ELIOTT 62-2-SMM

23. 1,57 mCOLLÈGE SAINT JOSEPH CHERBOURG-EN-COTENTIN 28 ptsGIARD THOMAS 50-2-SJC

23. 1,57 mNOTRE DAME SAINT MEEN LE GRAND 28 ptsTOSTIVINT LIAM 35-2-NDSM

31. 1,54 mSAINT JOSEPH CANCALE 26 ptsPENCOLE PAUL 35-2-CANC

31. 1,54 mSAINT JOSEPH PAIMPOL 26 ptsROY MAELGAN 22-2-SJPP

31. 1,54 mCOLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 26 ptsMICHEL LAZARE 59-2-SJBV

31. 1,54 mSAINT JOSEPH MARTIGNE FERCHAUD 26 ptsCHARUEL AODREN 35-2-MART

31. 1,54 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 26 ptsRAMDANI MADJID 28-4-SPD

36. 1,50 mCOLLEGE SAINT MARTIN BENET 25 ptsBOUVET GREGOIRE 85-2-SMB

36. 1,50 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 25 ptsMONNERIE MELVYN 35-2-PLEL

36. 1,50 mSAINT JOSEPH CANCALE 25 ptsDURAND RAGOT ALEXIS 35-2-CANC

36. 1,50 mSAINT HELIER RENNES 25 ptsPERRON THOMAS 35-2-SHR

36. 1,50 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 25 ptsDUVAL MATHIS 49-2-CHAM

41. 1,46 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 23 ptsCOUDRAIS ANTONIN 49-2-CHAM

41. 1,46 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 23 ptsROLLAND NAHEL 49-2-CHAM

41. 1,46 mCOLLEGE ST JOSEPH VALLET 23 ptsLE BERRE LEFORT MILO 44-2-STJV

41. 1,46 mMARIE CLOTILDE PARIS 23 ptsADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD 75-2-SCP

41. 1,46 mST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC PONT L'ABBE 23 ptsTANDE SACHA 29-4-S2GV

41. 1,46 mNOTRE DAME LA FERTÉ-BERNARD 23 ptsCHARTRAIN VALENTIN 72-2-FEND
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47. 1,42 mCOLLEGE JEAN BOSCO SAINT-MACAIRE-EN-MAUGES 21 ptsTERRIEN JEAN 49-2-SMAC

47. 1,42 mCOLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 21 ptsJACQUART CONSTENTIN 59-2-SJBV

49. 1,38 mSAINT JOSEPH MARTIGNE FERCHAUD 19 ptsFROMENTIN CAMILLE 35-2-MART

49. 1,38 mCOLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 19 ptsBOE PIERRE 31-2-SGSJ

51. 1,34 mCOLLÈGE SAINTE-MARIE VALOGNES 17 ptsPETIT BREWEN 50-2-SMV

51. 1,34 mSAINT JOSEPH PAIMPOL 17 ptsLEFFRAY TOM 22-2-SJPP

51. 1,34 mCOLLEGE SAINT MARTIN BENET 17 ptsBROCHET RAPHAEL 85-2-SMB

54. 1,30 mSAINT JEAN BAPTISTE ARRADON 15 ptsGERVAIS MARCEAU 56-2-SJBA

NPCOLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 0 ptsLAGARDE HUGO 31-2-SGSJ

NPSAINTE MARIE SARZEAU 0 ptsKROLIK MATTHIEU 56-2-SMS
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